
20.04.2024
11,669 km
Stare Łysogórki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

1 84 DIDOVODIUK DMYTRO 1987 M M30 1 Leszno 03:09 19,05 00:36:45 1

2 58 STADNIK  JACEK 1991 M M30 2 Zielona Góra 03:10 18,91 00:37:01 2

3 86 KOMODA DAWID 2003 M M20 1 Stargard WLMKS POMORZE STARGARD 03:12 18,75 00:37:20 3

4 83 HRYCIUK ŁUKASZ 1986 M M30 3 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:19 18,08 00:38:43 4

5 90 PAŃKO ANDRZEJ 1993 M M30 4 Żarczyn 03:23 17,74 00:39:28 5

6 19 HULEWICZ  MICHAŁ 1988 M M30 5 Gorzów Wielkopolski HULEWICZ RUNNING TEAM 03:40 16,38 00:42:44 6

7 46 NIZIŃSKI  SŁAWOMIR 1989 M M30 6 Kostrzyn TELEMOND HOLDING 03:45 16,00 00:43:45 7

8 68 TERLIKOWSKI GRZEGORZ 1985 M M30 7 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 03:46 15,96 00:43:52 8

9 74 WOŹNICA   KONRAD 1992 M M30 8 Czelin #ZALINIAMETYTEAM 03:49 15,74 00:44:29 9

10 47 NOWACKI  DAMIAN 1992 M M30 9 Stare Łysogórki KUNY STARE ŁYSOGÓRKI 03:49 15,72 00:44:32 10

11 3 BERNACKI  MARIUSZ 1976 M M40 1 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 03:49 15,69 00:44:37 11

12 31 KUCZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Przytoczna WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:51 15,60 00:44:52 1

13 75 ZABIELSKI JÓZEF 1973 M M50 1 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 03:52 15,55 00:45:02 12

14 97 SZELIGOWSKI TOMASZ 1979 M M40 2 Gorzów Wielkopolski 03:54 15,39 00:45:29 13

15 12 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M50 2 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:54 15,35 00:45:36 14

16 71 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:56 15,23 00:45:58 2

17 16 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:59 15,04 00:46:34 15

18 9 DROZDEK  KACPER 1998 M M20 3 Kobylanka CHARTY 04:03 14,81 00:47:16 16

19 15 GAWEŁ  TOMASZ 1978 M M40 3 Mieszkowice 04:12 14,27 00:49:04 17

20 67 ŚLIWIŃSKI  MARCIN 1983 M M40 4 Chojna AKTYWNA CHOJNA. 04:13 14,25 00:49:07 18

21 10 DROZDEK  IWONA 1968 K K50 1 Kobylanka BIEGAJĄCE DROZDKI 04:13 14,22 00:49:15 3

22 55 RYCAK  BARTOSZ 1993 M M30 10 Police 5 PUŁK INŻYNIERYJNY 04:13 14,21 00:49:16 19

23 66 ŚCIERKO  DAWID 1991 M M30 11 Mieszkowice WY-BIEGANI SZCZECIN 04:15 14,10 00:49:39 20

24 60 SZAFRANEK KRZYSZTOF 1986 M M30 12 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 04:15 14,09 00:49:41 21

25 96 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:17 14,03 00:49:54 4

26 93 GRACZYK TOMASZ 1981 M M40 5 Słońsk 04:17 14,01 00:49:58 22

27 7 CZERNIAWSKI  MARCIN 1984 M M40 6 Mieszkowice LODZIARNIA LUCYNKA MIESZKOWICE 04:23 13,71 00:51:04 23

28 25 KALICIAK  RAFAŁ 1983 M M40 7 Gryfino HELLAS WEAR 04:26 13,53 00:51:44 24

29 20 JAZ  KRZYSZTOF 1970 M M50 3 Mieszkowice KM TEAM MIESZKOWICE 04:26 13,52 00:51:48 25

30 70 TWOREK  WITOLD 1984 M M40 8 Szczecin 04:26 13,52 00:51:48 26

XIX MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 1

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



20.04.2024
11,669 km
Stare Łysogórki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XIX MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

31 11 DROZDEK  WŁODEK 1968 M M50 4 Kobylanka CHARTY 04:28 13,44 00:52:06 27

32 41 MITER  WOJCIECH 1986 M M30 13 Pyrzyce 04:30 13,32 00:52:33 28

33 95 IWAN KAROL 1986 M M30 14 Mieszkowice LODZIARNIA LUCYNKA MIESZKOWICE 04:38 12,93 00:54:09 29

34 88 PLUTA GRZEGORZ 1963 M M60 1 Nowe Czarnowo KB HERMES GRYFINO 04:41 12,82 00:54:36 30

35 79 ŻMUDZKI  MATEUSZ 1986 M M30 15 Przyjezierze PRZYJEZIERZE 04:41 12,82 00:54:38 31

36 39 MAZUR MARCIN 1988 M M30 16 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 04:41 12,80 00:54:41 32

37 69 TOMCZYK  FERDYNAND 1963 M M60 2 GRYFINO MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:42 12,79 00:54:45 33

38 78 ZAZULAK  ANDRZEJ 1963 M M60 3 Chojna 04:43 12,71 00:55:04 34

39 85 PŁUCIŃSKI TOMASZ 1981 M M40 9 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:43 12,71 00:55:05 35

40 91 WOLICKI KAMIL 1983 M M40 10 Chojna AGB NYGUS 04:46 12,58 00:55:39 36

41 48 ODALANOWSKI  JERZY 1978 M M40 11 Mieszkowice MIESZKOWICE 04:46 12,57 00:55:41 37

42 18 GRZYWNA  ŁUKASZ 1980 M M40 12 Kostrzyn nad Odrą 04:47 12,52 00:55:54 38

43 81 BUKIEL KRZYSZTOF 1961 M M60 4 Kostrzyn nad Odrą TWÓJ STYL 04:52 12,33 00:56:46 39

44 2 BARTYSZAK  JAROSŁAW 1973 M M50 5 Przyjezierze PRZYJEZIERZE 04:52 12,32 00:56:51 40

45 73 WOJDYŁA  MICHAŁ 1983 M M40 13 Gryfino 5 PINŻ WOJSKO 04:54 12,23 00:57:14 41

46 53 PRĘDKOWSKI  PIOTR 1987 M M30 17 Cedynia ACTIVE CHOJNA 04:58 12,09 00:57:55 42

47 32 KULIG   KRZYSZTOF 1977 M M40 14 Dołgie MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:59 12,04 00:58:09 43

48 76 ZATOR  DOMINIK 1993 M M30 18 Chojna OSP CHOJNA 05:00 12,00 00:58:22 44

49 6 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M70 1 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:03 11,89 00:58:53 45

50 65 SZUSTAK  ROBERT 1971 M M50 6 Gryfino JAEGER POLSKA 05:03 11,89 00:58:54 46

51 49 OLEŚKIEWICZ  MICHAŁ 1982 M M40 15 Szczecin WY-BIEGANI SZCZECIN 05:05 11,78 00:59:25 47

52 54 ROSOCHACKI  SEBASTIAN 1975 M M40 16 Chojna 5 PUŁK INŻYNIERYJNY 05:06 11,77 00:59:30 48

53 29 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 2 Police SP 8 POLICE 05:07 11,74 00:59:39 5

54 87 SHEHYNSKA GALYNA 1988 K K30 2 Kostrzyn nad Odrą 05:07 11,73 00:59:40 6

55 1 ADAMOWICZ   KAROLINA 1985 K K30 3 Stargard 05:07 11,71 00:59:47 7

56 80 PIETRALCZYK MAGDALENA 1985 K K30 4 Mieszkowice 05:08 11,69 00:59:55 8

57 8 DANILEWICZ  WOJCIECH 1966 M M50 7 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:09 11,67 01:00:01 49

58 22 JUKIEWICZ  ELŻBIETA 1984 K K40 2 Szczecin 05:10 11,63 01:00:13 9

59 5 BRASZKA  ANDRZEJ 1980 M M40 17 CHOJNA 05:13 11,49 01:00:57 50

60 34 KWIATKOWSKI  DARIUSZ 1964 M M60 5 Gryfino MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 05:14 11,46 01:01:05 51

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 2

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



20.04.2024
11,669 km
Stare Łysogórki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XIX MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

61 64 SZTUBECKI  GRZEGORZ 1969 M M50 8 Szczecin 05:14 11,45 01:01:09 52

62 89 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 05:15 11,43 01:01:16 53

63 92 BUCZKIEWICZ DAWID 1994 M M30 19 Trzcińsko-Zdrój 05:19 11,27 01:02:06 54

64 35 LAL  MAŁGORZATA 1970 K K50 3 Pyrzyce PYRZYCE BIEGAJĄ 05:21 11,22 01:02:23 10

65 43 MURAWSKA  MONIKA 1978 K K40 3 Świnoujście BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE 05:23 11,15 01:02:48 11

66 21 JĘDRZEJEK   WOJTEK 1986 M M30 20 Cedynia WOJTEK 05:24 11,12 01:02:57 55

67 57 SROKOWSKI  MATEUSZ 1992 M M30 21 Mieszkowice NADODRZANAKA GRUPA BIEGOWA - GMINA MIESZKOWICE 05:26 11,05 01:03:21 56

68 40 MAZUR-MOKRZYCKA  KAMILA 1984 K K40 4 Mieszkowice NADLEŚNICTWO MIESZKOWICE 05:26 11,05 01:03:21 12

69 28 KOZACZUK  GRZEGORZ 1977 M M40 18 Szczecin 05:29 10,95 01:03:55 57

70 77 ZAWADA  PRZEMEK 1988 M M30 22 Kostrzyn nad Odra 05:32 10,83 01:04:38 58

71 36 ŁUKASIEWICZ  AGNIESZKA 1976 K K40 5 Gryfino KB HERMES GRYFINO 05:32 10,83 01:04:40 13

72 45 NIEWITECKA MARTA 1981 K K40 6 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 05:36 10,72 01:05:17 14

73 52 PAWIŁOJĆ   HANNA 1997 K K20 2 Police BUBA TEAM 05:40 10,58 01:06:09 15

74 42 MRÒZ  DARIUSZ 1975 M M40 19 Gryfino MODLITWA BIEGANIA 05:47 10,36 01:07:33 59

75 56 SŁAWIŃSKI  PAWEŁ 1989 M M30 23 Chojna CHOJNA24.PL | SZYBKIDRUK24.PL 05:48 10,34 01:07:44 60

76 17 GÓRSKI  BERNARD 1962 M M60 6 Mierno 05:51 10,26 01:08:16 61

77 38 MAKOWSKA JOANNA 1976 K K40 7 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 05:52 10,23 01:08:28 16

78 30 KUBIAK MARTA 1983 K K40 8 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 05:52 10,23 01:08:28 17

79 33 KUPIŃSKI  MIECZYSŁAW 1977 M M40 20 Gryfino MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 06:08 9,78 01:11:34 62

80 63 SZTACHELSKI  ŁUKASZ 1982 M M40 21 Gorzów Wielkopolski 06:11 9,72 01:12:04 63

81 82 KULKA PAWEŁ 1983 M M40 22 Kostrzyn nad Odrą 06:12 9,69 01:12:17 64

82 62 SZOT-SOSNOWSKA MARTA 1983 K K40 9 SZCZECIN ARESZT ŚLEDCZY SZCZECIN 06:18 9,53 01:13:30 18

83 14 GALAS  ANETA 1970 K K50 4 Witnica 06:23 9,40 01:14:28 19

Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 84 DIDOVODIUK DMYTRO 1987 M M30 1 Leszno 03:09 19,05 00:36:45 1

2 58 STADNIK  JACEK 1991 M M30 2 Zielona Góra 03:10 18,91 00:37:01 2

3 86 KOMODA DAWID 2003 M M20 1 Stargard WLMKS POMORZE STARGARD 03:12 18,75 00:37:20 3

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 3

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



20.04.2024
11,669 km
Stare Łysogórki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XIX MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 31 KUCZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Przytoczna WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:51 15,60 00:44:52 1

2 71 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 03:56 15,23 00:45:58 2

3 10 DROZDEK  IWONA 1968 K K50 1 Kobylanka BIEGAJĄCE DROZDKI 04:13 14,22 00:49:15 3

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 16 GORSZKA  DAMIAN 1997 M M20 2 SZCZECIN PARRKUN SZCZECIN 03:59 15,04 00:46:34 15

2 9 DROZDEK  KACPER 1998 M M20 3 Kobylanka CHARTY 04:03 14,81 00:47:16 16

3

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 83 HRYCIUK ŁUKASZ 1986 M M30 3 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:19 18,08 00:38:43 4

2 90 PAŃKO ANDRZEJ 1993 M M30 4 Żarczyn 03:23 17,74 00:39:28 5

3 19 HULEWICZ  MICHAŁ 1988 M M30 5 Gorzów Wielkopolski HULEWICZ RUNNING TEAM 03:40 16,38 00:42:44 6

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 3 BERNACKI  MARIUSZ 1976 M M40 1 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 03:49 15,69 00:44:37 11

2 97 SZELIGOWSKI TOMASZ 1979 M M40 2 Gorzów Wielkopolski 03:54 15,39 00:45:29 13

3 15 GAWEŁ  TOMASZ 1978 M M40 3 Mieszkowice 04:12 14,27 00:49:04 17

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 75 ZABIELSKI JÓZEF 1973 M M50 1 SZCZECIN ARESZ SZ-N 03:52 15,55 00:45:02 12

2 12 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M50 2 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:54 15,35 00:45:36 14

3 20 JAZ  KRZYSZTOF 1970 M M50 3 Mieszkowice KM TEAM MIESZKOWICE 04:26 13,52 00:51:48 25

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 4

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



20.04.2024
11,669 km
Stare Łysogórki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XIX MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: M60
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 88 PLUTA GRZEGORZ 1963 M M60 1 Nowe Czarnowo KB HERMES GRYFINO 04:41 12,82 00:54:36 30

2 69 TOMCZYK  FERDYNAND 1963 M M60 2 GRYFINO MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:42 12,79 00:54:45 33

3 78 ZAZULAK  ANDRZEJ 1963 M M60 3 Chojna 04:43 12,71 00:55:04 34

Klasyfikacja: M70
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 6 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M70 1 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 05:03 11,89 00:58:53 45

2 89 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 05:15 11,43 01:01:16 53

3

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 52 PAWIŁOJĆ   HANNA 1997 K K20 2 Police BUBA TEAM 05:40 10,58 01:06:09 15

2

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 87 SHEHYNSKA GALYNA 1988 K K30 2 Kostrzyn nad Odrą 05:07 11,73 00:59:40 6

2 1 ADAMOWICZ   KAROLINA 1985 K K30 3 Stargard 05:07 11,71 00:59:47 7

3 80 PIETRALCZYK MAGDALENA 1985 K K30 4 Mieszkowice 05:08 11,69 00:59:55 8

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 96 POCHRANOWICZ BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:17 14,03 00:49:54 4

2 22 JUKIEWICZ  ELŻBIETA 1984 K K40 2 Szczecin 05:10 11,63 01:00:13 9

3 43 MURAWSKA  MONIKA 1978 K K40 3 Świnoujście BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE 05:23 11,15 01:02:48 11

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 5

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
www.sport-time.com.pl



20.04.2024
11,669 km
Stare Łysogórki

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h Wynik M K

XIX MIESZKOWICKA NADODRZAŃSKA DZIESIĄTKA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K50+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 29 KRÓLAK  BEATA 1962 K K50 2 Police SP 8 POLICE 05:07 11,74 00:59:39 5

2 35 LAL  MAŁGORZATA 1970 K K50 3 Pyrzyce PYRZYCE BIEGAJĄ 05:21 11,22 01:02:23 10

3 14 GALAS  ANETA 1970 K K50 4 Witnica 06:23 9,40 01:14:28 19

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 74 WOŹNICA   KONRAD 1992 M M30 8 Czelin #ZALINIAMETYTEAM 03:49 15,74 00:44:29 9

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 80 PIETRALCZYK MAGDALENA 1985 K K30 4 Mieszkowice 05:08 11,69 00:59:55 8

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 89 RYBICKI JANUSZ 1950 M M70 2 Police 05:15 11,43 01:01:16 53

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 86 KOMODA DAWID 2003 M M20 1 Stargard WLMKS POMORZE STARGARD 03:12 18,75 00:37:20 3

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 9 DROZDEK  KACPER 1998 M M20 3 Kobylanka CHARTY 04:03 14,81 00:47:16 16

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 31 KUCZYŃSKA  WIOLETTA 1985 K K30 1 Przytoczna WIERZBICKI RUNNING PROJECT 03:51 15,60 00:44:52 1

GMINA MIESZKOWICE K

NAJSTARSZY ZAWODNIK M

NAJMŁODSZY ZAWODNIK K

ŻOŁNIERZE M

ŻOŁNIERZE K

GMINA MIESZKOWICE M

Wyniki opracował: 
inż. Łukasz Przybysz 6

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu
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